
 

Presencial 

TERÇA-FEIRA • 02 DE JANEIRO DE 2018 • ANO IV | N º 59 

 

PODER LEGISLATIVO • BAHIA 

 

Telefone Horário 

Rua Dr Gercino Coelho, 
Nº 199, Centro - Candiba 

- Bahia 

(77) 3661-2073 

 

Segunda a 
 Sexta-feira, das  

07:00 às 12:00 h e 
das 14:00 às 17:00 h 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código DD00-6D22-5A14-A9F8.



 2 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE CANDIBA 

  

 

TERÇA-FEIRA • 02 DE JANEIRO DE 2018 

ANO IV | N º 59 

 

RESUMO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CANDIBA • BAHIA                                                     ACESSE: WWW.CMC.BA.GOV.BR 

 

  

PORTARIAS 

PORTARIA Nº 01/2018 - REVOGA A PORTARIA Nº 002/2017 E CRIA A NOVA COMISSÃO PERMANENTE DE 
LICITAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE CANDIBA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código DD00-6D22-5A14-A9F8.



 3 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE CANDIBA 

  

 

TERÇA-FEIRA • 02 DE JANEIRO DE 2018 

ANO IV | N º 59 

 

 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 01/2018     DATA: 02/01/2018 

 

 

“Revoga a Portaria nº 002/2017 e Cria a 

nova Comissão Permanente de Licitação da 

Câmara Municipal de Candiba e dá outras 

providências.”  

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CANDIBA – Estado da Bahia, Ivailton da 

Silva Rocha, no uso de suas atribuições legais e constitucionais, 

 

R E S O L V E: 

 

   Art. 1º. – Revogar a Portaria de nº 02/2017, ficando exonerados os componentes da 

Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Candiba/Estado da Bahia. 

 

Art. 2º - Fica criada a Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de 

Candiba/Estado da Bahia para o Exercício de 2018, composta por: 

 

- Presidente: Aleci Moura Silva 

- Secretário: Noélio de Souza Bebé 

- Membro: Marta Cilene Santos 

 

Art. 3º - Essa Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 

 

 Art. 4º. – Registre-se. Publique-se. Cumpra-se 

 

Câmara Municipal de Candiba(BA), 02 de janeiro de 2018. 

  

                                                       IVAILTON DA SILVA ROCHA 

                                           Presidente da Câmara Municipal de Candiba 

 

PORTARIAS 

CÂMARA MUNICIPAL DE CANDIBA 

CGC.: 03.202.764/0001-58 

Rua Dr. Gercino Coelho nº 199 - FONE/FAX: (77) 661-2073 

CEP.: 46.380-000 - CANDIBA - BAHIA  

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código DD00-6D22-5A14-A9F8.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

 
O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign. 

Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/DD00-

6D22-5A14-A9F8 ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 

abaixo para verificar se este documento é válido. 

Código para verificação: DD00-6D22-5A14-A9F8

 

 
Hash do Documento

6C4079972A3DE8979CB6A6A8F9868CEA74400897E3C4845D3B536F72D8C725B7
 
O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 02/01/2018 é(são) :

 

 Adriana De Oliveira Cardoso - 030.899.305-52 em 02/01/2018 18:08 UTC-
02:00
Tipo: Certificado Digital - PROCEDE BAHIA PROCESSAMENTO E
CERTIFICACAO DE DOC - 18.195.422/0001-25


